別記様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

京丹後市長　　　　様

[bookmark: _Hlk168303661]住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　印
(電話　　　―　　　　　)

京丹後市地域活性化推進事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]京丹後市地域活性化推進事業について、補助金の交付を受けたいので、京丹後市地域活性化推進事業補助金交付要綱（令和６年京丹後市告示第２４１号）第５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業の完了予定年月日

４　添付書類
（1） 市税等の納税証明書
（2） 暴力団員非該当等誓約書（別記様式第２号）
（3） 履歴事項全部証明書（３箇月以内のもの）
（4） 定款の写し
（5） 直近３期分の決算書
（6） その他市長が必要と認める書類

事業計画書
	1　事業の名称

	2　事業の内容

	3　事業の実施による公益的な効果

	4　対象者、人数、規模等

	5　スケジュールと内容

	6　事業提案時の事業の内容と異なる部分

	7　備考

注1　「2　事業の内容」は、できるだけ詳細に記載してください。必要に応じて、図式化した参考資料等を、別紙で添付してください。
2　「6事業提案時の事業の内容と異なる部分」は、事業提案時に記載した事業の内容と異なる部分があれば、その理由を含め記載してください。

収支予算書

団体名

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予　算　額
	備　考

	自己資金

	借入金

	市補助金

	京丹後市地域活性化推進事業補助金

	その他

	合　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予　算　額
	備　考

	補助対象経費

	小計

	補助対象外経費

	小計

	合　計

注1　備考欄には、金額の内訳を可能な限り詳細に記載してください。
[bookmark: _Hlk172315791]2　支出の部の金額は、消費税及び地方消費税に相当する額を除いた額を記載してください。
3　補助金交付申請時点の予定内容で記載するものであり、事業実施中に、事業の方向性が変わらない範囲内での経費内訳の変更を妨げるものではありません。